
DĖL LIETUVOS MOKINIŲ INFORMATIKOS OLIMPIADOS RAJONO (MIESTO) ETAPO  

 

Remiantis Lietuvos mokinių informatikos olimpiados sąlygomis, antrąjį, rajono (miesto), 

olimpiados etapą organizuoja ir visą organizavimo darbą vykdo savivaldybės rajono (miesto) švietimo 

įstaigos, organizuojančios dalykines olimpiadas, vadovo įsakymu sudaryta Informatikos olimpiados 

rajono (miesto) etapo organizavimo komisija. 

Rajono (miesto) etapui rekomenduojami uždaviniai bei kita susijusi medžiaga (rekomendacijos dėl šio 

etapo organizavimo, metodiniai nurodymai rekomenduojamiems uždaviniams, jų sprendimai ir testai) 

pateikiama svetainėje www.lmio.lt. Dokumentai apie prisijungimą prie svetainės siunčiami atsakingiems 

specialistams. 

Miesto (rajono) etapui rekomenduojamų uždavinių neprivaloma naudoti. Miesto (rajono) olimpiados 

organizavimo ir vertinimo komisija gali pati parinkti uždavinius, programavimo kalbas bei vertinimo kriterijus. 

Jei naudojami rekomenduojami uždaviniai, šis etapas turi vykti gruodžio 12 d. nuo 10 iki 14 val. Jei 

parenkami kiti uždaviniai,  etapas organizuojamas gruodžio mėnesį.  

Rajono (miesto) etape dalyvauja mokyklų pasiūlyti mokyklos etapo laimėtojai. Mokinių darbus tikrina ir 

vertina rajono (miesto) etapo vertinimo komisija. Ši komisija pasiūlo ir užregistruoja rajono (miesto) etapo 

laimėtojus į šalies etapo atrankinę dalį. Remiantis informatikos olimpiados sąlygomis, praėjusių metų 

informatikos olimpiados prizininkai kviečiami dalyvauti šalies etapo atrankinėje dalyje be konkurso. 

Šalies etapo atrankinė dalis vyks 2017 m. sausio 27 d.. Lietuvos mokinių informatikos olimpiados šalies 

etapo baigiamąją dalį numatoma rengti Vilniuje 2017 m. kovo 31 d. –  balandžio 3 d.  

 

http://www.lmio.lt/

